
Snow master 3800

Snow master 3800

Výrobce: Wiedenmann

Dostupnost: na dotaz

Pro připojení k vozidlům až do 37 kW. Radlice

s centrálním otočným bodem pro zvlášť tvrdé

profesionální nasazení. Plynulé hydraulické

seřizování do strany, výborně udržuje stopu.

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Pro připojení k vozidlům až do 37 kW. Radlice s centrálním otočným bodem pro zvlášť tvrdé

profesionální nasazení. Plynulé hydraulické seřizování do strany, výborně udržuje stopu,

vyrovnávání do roviny a mechanické seřizování sklonu. Šířka radlic 1,50 m, 1,70 m. Radlice může

mýt ostří z oceli a plastu.

mailto:david.prochazka@pekass.eu

